[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2022 года № 829
         р.п. Лебяжье

[bookmark: _Hlk115942789]О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 8 июля 2022 года № 594 «Об утверждении
муниципальной программы Лебяжьевского муниципального округа «Развитие
систем инженерной инфраструктуры Лебяжьевского муниципального округа»
на 2022-2023 годы»

                      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского    муниципального округа
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Внести в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 8 июля 2022 года № 594 «Об утверждении муниципальной программы Лебяжьевского муниципального округа «Развитие систем инженерной инфраструктуры Лебяжьевского муниципального округа» на 2022-2023 годы» следующее изменение:
1)  изложить приложение 3 к Муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа «Развитие систем инженерной инфраструктуры Лебяжьевского муниципального округа» на 2022-2023 годы в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
               2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации Лебяжьевского муниципального округа в сети «Интернет».
               3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                            А.Р. Барч

исп. Кузьмина Е.С.
Тел 9-00-63

Приложение к постановлению от 5 октября 2022 года № 829
«О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского
муниципального округа от 8 июля 2022 года № 594 «Об утверждении
муниципальной программы Лебяжьевского муниципального округа
«Развитие систем инженерной инфраструктуры Лебяжьевского
муниципального округа» на 2022-2023 годы»

Приложение 3
к Муниципальной программе Лебяжьевского муниципального
округа «Развитие систем инженерной инфраструктуры Лебяжьевского
муниципального округа» на 2022-2023 годы»

Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение Программы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость работ, тыс.руб.

	Всего
	в том числе:

	Федеральный бюджет (по согласованию)
	Областной бюджет (по согласованию)
	Бюджет Лебяжьевского муниципального округа

	2022 год

	1.
	Бурение разведочно-эксплуатационной скважины в с. Лопатки
	1113,30
	0
	1058,00
	55,30

	2.
	Приобретение и монтаж котлов, блочно-модульных котельных установок и котельного оборудования
	138727,00
	0
	131790,10
	6936,90

	3.
	Оснащение котельных оборудованием по водоподготовке для соблюдения водно-химического режима
	1300,00
	0
	1235,00
	65,00

	4.
	Приобретение и монтаж системы автоматизации водозаборных скважин на Баксарском месторождении подземных вод
	3281,40
	0
	3117,30
	164,10

	5.
	Ремонт водопровода, расположенного по адресу: р.п. Лебяжье, от колодца ул. К. Маркса до колодца ул. Рабочая
	1198,21418
	0
	0
	1198,21418

	Итого
	145619,91418
	0,00
	137200,4
	8419,51418

	2023 год

	1.
	Приобретение и монтаж котельного оборудования
	196120,00
	0
	186314,00
	9806,00

	Итого 2023 год
	196120,00
	0,00
	186314,00
	9806,00

	Всего по программе
	341739,91418
	0,00
	323514,4
	18225,51418

[bookmark: _GoBack]

image1.emf